ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 07.10.2013 № 2893

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии по

рассмотрению тарифов на услуги и

работы муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии по рассмотрению

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в

Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения:

1.1  в Порядке работы комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и

работы муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-

Камчатском городском округе:

1.1.1 пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«3.2. Комиссия состоит из председателя, двух заместителей

председателя, секретаря и не менее 9 членов Комиссии.»;

1.2 в составе комиссии по рассмотрению тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском

городском округе:

1.2.1 вывести из состава комиссии Е.А. Андриевскую;

1.2.2 вывести из состава комиссии Ю.О. Заздравных;

1.2.3 ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии

Л.И. Саляхову – советника правового отдела Аппарата администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Департамента финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа      А.В. Алексеев